令和５年３月吉日

啓北小学校へ入学される

新１年生の保護者の皆様

帯広市立啓北小学校

校長 橋 場   仁

令和５年度 入学式のご案内と保護者の入学式参加人数調査のお願い

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、お子さまの小学校入学を迎え、感慨もひとしおかと思います。小学校では、お子さまのご

入学を全校児童と教職員一同、心待ちにしております。

さて、本校入学式を次のように実施いたしますのでご案内申し上げます。なお、令和５年度の入学式

につきましては、保護者の方の参加人数の制限はありませんが、新型コロナウイルス感染症対策のため

事前に参加人数を把握し、距離を確保できるよう会場の設営をいたします。

つきましては、右下のＱＲコードから参加人数についてご報告いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月１０日（月） 午前９時４０分入学式開始

２ 当日の予定  ８：５０ ～ ９：１０ 受付（１階玄関ロビーホールにて）

※受付後は、各学級と体育館にて待機

         ９：２５ ～ ９：３０ 保護者は体育館に入場完了

  ９：４０ ～１０：１５ 新１年生の入場・入学式

        １０：１５ ～１０：３０ 記念写真撮影（クラスごとに体育館にて）

        １０：３０ ～１１：１０ 学級での活動

         １１：１０ ～ 下校（保護者とともに）

３ 持 ち 物 上靴、カバン（教科書を入れるもの）、入学通知書ほか

※ 当日は９：１０までに必ず受付を終了してください。

   ※ 受付にて「一括購入代金 ５、０００円」を納入していただきます。

おつりのないようにご用意ください。

   ※  『入学通知書』を必ず持参し、受付にご提出ください。

   ※  持ち物 ～ お道具箱（Ｂ４程度の大きさ）等を持ち帰る大きめの袋、上靴（参加される皆様も

必ずスリッパなどの上履きをご準備ください）

＜お願い＞

○ 今後の状況によって、様々な変更が出る場合があります。その際は本校のＨＰによりお知らせ

しますので、こまめな確認をお願いいたします。

○ 学級編制・担任発表は４月７日（金）の１０:００～１７:００の間、本校玄関への掲示にて行

います。

○ ＱＲコードの利用ができない場合はこちらのアドレスからも回答可能です

https://forms.gle/j4gmHHaz1JAKNo15A

○ 何か不明な点がありましたら、学校（３６－７７５４）教頭合田までご連絡ください。

参加人数は

４月５日（水）

までにお知ら

せください。

https://forms.gle/j4gmHHaz1JAKNo15A